
                                                 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale per l'elezione dei Componenti del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023. Indizione Elezioni del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 Maggio 2024. Indicazioni 

operative; 

VISTA la circolare MIM prot. 3210 del 22/01/2024 relativa alla trasmissione 

dell'Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 "Termini e modalità delle 

elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, 

nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti-indizione delle elezioni "; 

VISTA la necessità di nominare la Commissione Elettorale ad hoc ;  

VISTA la disponibilità degli interessati:  

DECRETA 

Di nominare la Commissione Elettorale di Istituto per le Elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 Maggio 2024 come di seguito indicato: 

I. Dirigente Scolastico Prof. Vincenzo Gallelli 

2. Componente Docente Prof. Bruno Armone 

3. Componente Docente Prof. ssa Carmen Aiello 

4. Componente ATA Sig.ra Anna Maria Triolo 

5. Componente ATA Sig.ra Giustina, Gabriella Campagna 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                     Prof. VINCENZO GALLELLI 
                                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                          dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

 

      

 

 

                                        

 

 

 
 

 

 

Istituto  Comprensivo Statale  “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 

0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/ 

Mail: czic82300p@istruzione.it - PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO
C.F. 97035260799 C.M. CZIC82300P
ABD5B89 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ALDO MORO

Prot. 0000665/U del 12/03/2024 14:09I.7 - Elezioni e nomine

http://www.sbandiere.com/cat060.ht
http://www.icguardavalle.gov.it/

